Tom. II.

necessitate facere decreverint, libero in omnibus perfruatur arbitrio canonicè legaliterque faciendi quemadmodum ex reliquis rebus ad eundem locum similiter contrahitis ac restitutis, & nosse anniversarius ac dilectissima nostra conjugis Hirmindrudis in eadem Ecclesia per singulos annos gratia restitutionis istius villae sollemniter celebrari atque honorificè frequentari non negligatur. Et ut haec nostrae restitutionis auctoritas plenior in Dei nomine per supervenientia tempora obtineat vigorem, manu propria subter eam firmavimus, & anuli nostri impressione sigillari iussimus.

Signum Karoli gloriosissimi Regis.
Folchricus Diaconus ad vicem Ludovici recognovit & subscripsit.

Data III. Idus Octobris Indictione vii. anno x. regnante Karolo gloriosissimo Rege.
Actum Tulliaci villa supra Mosam in Dei nomine feliciter. Amen.

LXXXVI.

Airaudi cessio ad Ecclesiam Brivatensem.

Sacro sanctae Ecclesiae sancti Iuliani martyris vico Brivate, ubi ipse sanctus martyr in corpore requiescit, vel ceterorum corpora sanctorum seu reliquiae ibidem conditae sunt, ubi ad dexteram laevamque Arconcius inclitus confessor seu Ispidius martyr adjacent, ubi in Christi nomine Bernardus gratia Dei Comes super ipsam casam Dei rector praesertim videtur, seu & Adalgisus Praepositus super ipsam catervam sancti Iuliani custos praesertim videtur. Ego igitur in Dei nomine Airaudus, metuens casum humani generis & fragilitatem, ne me subitanea mors praecuperet, propterea cedo ad ipsam casam Dei vel ad ipsos Canonicos ibidemque Deo servientibus in stipendia fratrum vel ad sacrificium Deo offerendum aliquid de rebus meis propriis, ut ipsi sancti seu & ipsi Canonici, qui ibidem sunt degentes, intercessores sint pro peccatis meis ad Dominum. Et sunt ipsae res sitae in patria Arvetica, in vice Ambronense, in villa cui vocabulum est Buciaci. Cedo ad ipsam Ecclesiam Dei vel ad ipsos Canonicos in ipsa villa casam meam domesticariam, cum aliis mansis, cum curtis, ortiferis, pomiferis, & aliis campis, pratis, pascuis, & molendinis tres, cum cunctis adjacentiis, aquis, aquarumque decursibus, viae, cultum seu incultum, quascumque vel quicquid adquirendum est, omnia & ex omnibus quantumcumque in ipsa villa vel in ipsa cultura habeo vel acquirere potero integrum cedo ad ipsam casam Dei vel ad ipsos Canonicos in illorum stipendia tam praesentium quam & futurorum, tam de alode quam de tracto, ut faciant ipsi Canonici de ipsis rebus in omnibus in illorum stipendia vel ad sacrificium Deo offerendum quicquid facere voluerint. Et tamen mihi placuit voluntas ut dummodo ego advivo, titulum usufructu mihi liceat possidere. Et post obitum, quandoque Deo placuerit, in vestrisque partibus faciat permanere. Et si ego uxorem duxero, & filios & filias mihi